UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v tham dự Hội nghị tại tỉnh

Bình Dương

      Kính gửi: Sở Công Thương

UBND tỉnh Bình Dương có Thư mời số 56/TM-UBND ngày 20/3/2023

về việc mời dự chương trình tham quan, thảo luận mô hình phát triển dựa trên

công nghiệp giữa tỉnh Bình Dương và các tỉnh/thành phố và sự kiện "Bình

Dương: Khởi động - Kết nối - Phát triển mới" (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Công

Thương chủ động liên hệ, chuẩn bị nội dung thảo luận và cử lãnh đạo cùng

tham dự Hội nghị nêu trên với lãnh đạo UBND tỉnh; tài liệu gửi về Văn

phòng UBND tỉnh để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh trước 16 giờ 00 phút

ngày 22/3/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th175

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-22T09:00:03+0700

		2023-03-22T09:02:38+0700

		2023-03-22T09:02:38+0700

		2023-03-22T09:02:38+0700

		2023-03-22T09:33:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!